?REUITflA MUrnCIPAL

SANTO ANTÔNIO &SADE DO DESCOBERTO-GO

CNPJ CO 097.857.0001-71

GABINETE
DA PREFEITA

DECRETO N° 1019, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

"Dispõe sobre destituição de servidor que
especifica e dá outras providências".

Puk1ic-'911' daprFe/!ura
Muric/pa/

JI I03 1'7ç
Secretaria rnuncipat de

ComuriCaÇO

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 79,
inciso III da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1°- Fica destituído a partir de 10 de março de 2025, o senhor
ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, da designação para exercer interinamente o cargo
em comissão de Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, que
consta no Decreto n° 267 de 09 de janeiro de 2025.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DO DESCOBERTO-GO, aos 10 (dez) dias do mês de março de 2025.

JIÉSSICA APAR IBEIRO GOMES

PREFE TA MUNICIPAL

o CNPJ 00097857/000171

• 13 LoteCr,tr. Santo An-
do Lodeb,-CO